
BKE202 - BİLİMSEL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER II - Meslek Yüksekokulu - Muhasebe ve Vergi Bölümü
Genel Bilgiler

Dersin Amacı

Bu dersin amacı, öğrencilerin sinema, müze, konferans gibi kültürel ve bilimsel etkinliklere katılarak, hem teorik bilgilerini pratik deneyimlerle pekiştirmelerini hem de
farklı alanlardaki bilgi ve becerilerini geliştirmelerini sağlamaktır. Bu sayede öğrenciler, sanat, tarih ve güncel bilimsel gelişmeleri yerinde gözlemleyerek eleştirel düşünme,
yaratıcı problem çözme ve etkili iletişim becerilerini kazanırken, kültürel farkındalıklarını artırarak geleceğe donanımlı bireyler olarak hazırlanırlar.
Dersin İçeriği

Sinema, tiyatro, konferans ya da spor faaliyetleri gibi etkinlikler.
Dersin Kitabı / Malzemesi / Önerilen Kaynaklar

Etkinlik Biletleri
Dersi Veren Öğretim Elemanları

Doç. Dr. Ayhan Kuloğlu Öğr. Gör. Burhanettin Duran

Program Çıktısı

1. Bilimsel ve kültürel etkinlikleri tanıyarak bu etkinliklerin bireysel, toplumsal ve akademik gelişime katkılarını değerlendirebilir.
2. Farklı bilimsel ve kültürel etkinliklerden elde edilen bilgileri analiz ederek eleştirel düşünme ve yorumlama becerisi kazanır.
3. Katıldığı etkinlikler üzerine rapor, sunum veya tartışma yoluyla düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak ifade edebilir.

İş Yükleri

Aktiviteler Sayısı Süresi (saat)
Saha/Arazi Çalışması 30 3,00

Değerlendirme

Aktiviteler Ağırlığı (%)
Final 60,00
Vize 40,00

Muhasebe ve Vergi Bölümü / MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI X Öğrenme Çıktısı İlişkisi
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Tablo : 
-----------------------------------------------------

Muhasebe ve finans alanı ile ilgili yazılım ve uygulamaları kullanır.

Muhasebe mesleğinin temel ilkelerinin ve mesleki etik değerlerinin bilincinde, meslekte nitelikli eleman olma sorumluluğuna sahiptir.

Ticari hayatta kullanılan defterleri ve belgeleri mevzuata uygun usul ve esaslara göre işler.

Sayısal ve istatistiksel araştırma becerisi ve düşünme yeteneğine sahiptir, stratejik yaklaşım geliştirebilme becerisi ve kamu kaynaklarının
etkin ve verimli kullanımını sağlar.

Mesleği ile ilgili mevzuatı takip eder ve temel hukuk bilgilerine sahiptir.

Analitik düşünme, bilişim teknolojileri başta olmak üzere işletmeciliğin çağdaş yöntem ve teknolojilerini kullanır.

Muhasebe ve vergi işlemlerinin işletmeler açısından önemi, kapsamı, işletmelerin finansal rasyo ve tabloları hakkında teorik bilgilere sahip
olur ve bu bilgileri yorumlayabilir.

Muhasebe ve verginin fonksiyonlarını ve temel ilkelerini kavrayabilme yeteneğine sahip olur.

Alanıyla ilgili uygulamaları, gereksinimleri, yenilikleri kavrayabilme ve iş yaşamı süresince ortaya çıkabilecek problemler karşısında analitik
düşünme ve çözüm üretebilme yeteneğine sahip olur.

Türk dilinin temel özellikleri hakkında bilgiye sahip olur.

Alanının gerektirdiği yazılım ve uygulamalar ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanır.

Alanında yeterli olacak düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olur.

Atatürk ilkeleri ve inkılapları konusunda bilgiye sahip olur ve Cumhuriyetin temel değerlerini benimser.

Bilimsel ve kültürel etkinlikleri tanıyarak bu etkinliklerin bireysel, toplumsal ve akademik gelişime katkılarını değerlendirebilir.

Farklı bilimsel ve kültürel etkinliklerden elde edilen bilgileri analiz ederek eleştirel düşünme ve yorumlama becerisi kazanır.

Katıldığı etkinlikler üzerine rapor, sunum veya tartışma yoluyla düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak ifade edebilir.
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